per ipsas et quamlibet earum ad hoc pro tempore eligendis quater in anno

intrare, divinisque ecclesiasticis officiis interesse, bibere et commedere ac

refectionem corporalem summere, non tamen inibi pernoctare, et de licentia

ibidem presidentium libere et licite possint et valeant ; (j) eis et eorum cuilibet

licentiam et facultatem auctoritate apostolica concedere et statuere ac ordi-

nare oratoresque prenominatos et eorum quemlibet, quoad vixerit, cum

omnibus et singulis ipsorum bonis presentibus et futuris, ab omnibus quorum-

cumque metropolitanorum ordinariorum locorum seu diocesanorum episco-

porum et aliorum inferiorum iurisdictionibus et potestatibus omnino eximere

et exemptos solique S. V. et sedi apostolice immediate subiectos facere ac

ipsis ut nulli alii subesse neque coram quibuscumque et a quibuscumque aliis

in fores seu ad iudicium evocari ac omnibus et singulis privilegiis, quibus

ceteri exempti et sedi predicti immediate subiecti et presertim precipui S. V.

familiares continui commen- / sales gaudent et potiuntur utiri23 potiri et

gaudere possint et valeant, indulgere misericorditer dignemini de gratia

speciali non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac

cancellarie apostolice regulis etiam per S. V. in contrarium editis, quibus,

etiam si in eis caventur / expresse, quod huiusmodi confessionalia non nisi

sub plumbo et non per solam signaturam seu alias certis modo et

forma expediri debeant, illorum totos tenores ac si de verbo ad verbum

inserantur, presentibus pro expressis habentes hac vice dumtaxat derogare

placeat, ceterisque contrariis quibuscumque cum clausulis oportunis24.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium pre-

missorum presentes litteras sive presens publicum transumpti

instrumentum fieri et per notarium publicum infrascriptum

subscribi et publicari mandavimus / sigillique nostri iussimus et

fecimus appensione communiri certificacionem universitatem

vestram huic nostro transumpto publico sive exemplo plenam

fidem adhiberi posse, ubicumque et quibuscumque fuerit exhibi-

tum vel ostensum, ac si originalis supplicacio preinserta appareret.

/ Datum et actum Rome in domo habitationis nostre sub anno

a nativitate domini milesimo quingentesimo septimo die vero

tertia mensis septembris indictione decima pontificatus ut supra

presentibus ibidem nobilibus et egregiis viris domino Sewaldo

93 So im Original; richtig uti.

24 Auffallend ist hier die Trennung des Summariums vom Text der Original-